possidebit eam hereditarie. Si autem dederit legatum de hereditate sua unius seruorum suorum erit illius usque ad annum remissionis et reuertetur ad principem. hereditas autem eius filii eius erit. Et non accipiet princeps de hereditate poli per violentiam et de possessione eorum. sed de possessione sua hereditatem dabit filii suis ut non dispagetur populus meus unusquisque a possessione sua. Et introduxit me per ingressum quem erat ex latere porte in gauphilatia sanctuarium ad sacerdotes quem respiciebat ad aquilonem. et erat ibi locus vergens ad occidentem. et dixit ad me. Ille est locus ubi coquent sacerdotes per petrum et per delictum. ubi coquent sacrificium non efferant in atrium exterius. et sacrificat populus. Et eduxit me in atrium exterius et circunduxit me per quatuor angulos atrij. In quatuor angulis atrij atriola disposita. quadrangularia cubitorum per longum. et triginta per latum. Mensura unius quatuor erant. Et paries per circumitum ambientes quatuor atriola. et culine fabricate erant subter porticus per girum. Et dixit ad me. hec est domus culinarum. in qua coquent mensas domini victimas poli.

Le conuertit me ad portam dorsum et ecce aque egrediebatur subter limen domus ad orientem. Facies enim domus respiciebat ad orientem. Aque autem descendebatur in latus templi dextrum ad meridiem altaris. Et eduxit me per viam portae aquilonis. et conuertit me ad viam portas portam exteriorem viam que respiciebat ad orientem. Et ecce aque redundantes a latere dextero cum egredieretur vir ad orientem qui habebat funiculum in manu sua. et mensus est mille cubitos. et traduxit me per aquas usque ad talos. Rursumque mensus est mille. et traduxit me per aquam usque ad genua. Et mensus est mille. et traduxit me per aquam usque ad renes. Et mensus est mille torrentem quem non potui

pertransire. quoniā intumuerant aque profundi torrentis qui non potest transuadari. Et dixit ad me. Certe vidisti filii hominis. et eduxit me. et cōuertit ad ripam torrentis. Tūq; me conuertissem ecce in ripa torrentis ligna multa nimis ex utraq; parte. Et ait ad me. Aque iste que egrediūtur ad tumulos sabuli orientalis et descendit ad plana deserti. in trahunt mare. et exhibunt et sanabuntur aque. Et omnis anima viues aque spiri quoq; venerit torressiviet. et erūt pisces multi satis postq; venerint illuc aque iste. Et sanabuntur et viuent omnia ad que venerit torrens. et stabunt super illa pescatores. Ab engaddi usq; ad engallim siccatio sagenarum erit. Plurime spēs erūt piscium eius sicut pisces maris magni multitudinis nimie. In litorib; autem eius et in palustrib; non sanabuntur. quia in salinas dabuntur. Et super torrentē orietur in ripis eius ex utraq; parte omne lignum pomiferum. Non defluet folium ex eo. et nō deficit fructus eius. Per singulos mēses affret primitiva. qz aque eius de sanctuario egredientur. Et erunt fructus eius in cibum et folia eius ad medicinā. Hec dicit dominus deus. Hic est terminus in quo possidebitis terraz in duodecim tribus israel. quia ioseph duplē sumculum habet. Possidebitis autem eaz singuli eque ut frater suus. sup quam leuavi manum meam ut darem patriis bus vestris. Et cadet terra hec obis in possessionem. Hic est autem terminus terre ad plagam septētrionalē a mari magno. via ethalon venientib; sedata emath berotha sabarim que est iter terminum damasci et confiniū emath domus thicon que est iuxta terminum aurā. et erit terminus a mari usq; ad atrium enon terminus damasci et ab aquilonē ad aquilonem terminus emath. plaga septētrionalis. porro plaga orientalis de medio auran et de medio damasci et de medio galaad et de medio tre israel. iordanis distinguiās ad mare ori-

entale metiēmini plagam orientalem. Plaga autē australis meridiana a ethalon usq; ad aquas contradictionis cades. et torrens usq; ad mare magnum. et hec est plaga ad meridiem australis. Et plaga maris. mare magnum a confino per directum donec venias emath. Iec est plaga maris. Et diuidetis terrā istam vobis per tribus israel. et mittetis eam in hereditatem vobis et aduenis q; accesserint ad vos qui genuerint filios in medio vestrum et erunt vobis sicut indigene inter filios israel. Globiscum diuident possessionem ī medio tribūn israel. In tribu aitez quacunq; fuerit aduenia. ibi dabitis possessionē illi. ac dominus deus.

XLVIII
Iec nomina tribuuū a finib; aquilonis iuxta viam ethalon p̄gētib; emath atriuū enon terminus damasci. ab aquilone iuxta viā emath. et erit ei plaga orientalis mare. dan vna. Et a termino dan. a plaga orientali usq; ad plagam maris. ater vna. Et sup terminū ater. a plaga orientali usq; ad plagā maris. neptalim vna. Et super terminum neptalim a plaga orientali usq; ad plagā maris. manasse vna. Et super terminū manasse. a plaga orientali usq; ad plagā maris. effraim vna. Et super terminum effraim a plaga orientali usq; ad plagā maris. ruben vna. Et super terminum ruben a plaga orientali usq; ad plagā maris. iuda vna. Et super terminum iuda. a plaga orientali usq; ad plagā maris erūt primitie qz separabitis vigintiquinq; milib; calasmis latitudinis et longitudinis. sicuti singule ptes a plaga orientali usq; ad plagam maris. Et erit sanctuarium ī medio eius. Primitie qua separabitis domino longitudo vigintiquinq; milibus. et latitudo decem milib;. Ne autē erunt primitie sanctuarij sacerdotū ad aquilonē longitudinis vigintiquinq; milia. et ad mare latitudis decē milia. Et ad orientē latitudinis decē milia. et ad meridiē vigintiquinq; milia. Et erit san-

Ezechiel

ctuarium domini in medio eius. Sa-
cerdotib⁹ sanctuarium erit de filiis sa-
doch, qui custodierūt ceremonias me-
as ⁊ nō errauerūt cū errarēt filij isrl, si
cut errauerūt ⁊ leuite. Et erūt p̄mitie
de primitiis terre sanctū sanctor̄. i u/
xa terminū levitarū. Sed ⁊ leuitis si/
militer iuxta fines sacerdotum viginti
q̄ng⁹ milia longitudinis, ⁊ latitudinis,
decem milia. Q̄is longitudo viginti ⁊
q̄ng⁹ milii, ⁊ latitudo decem milii. Et
non venundabūt ex eo neq̄ mutabunt
neq̄ trāfferentur primitie terre. q̄z san-
ctificate sunt domino. Q̄nq⁹ milia au-
tem que supersunt in latitudine p̄vi/
gintiquinq⁹ milia, pphana erunt orbis
in habitaculiz ⁊ in suburbana. Et erit
ciuitas in medio eius ⁊ h̄e mēsure eius
Ad plagā septētrionalem quingenta ⁊
quatuor milia, ⁊ ad plagam meridianā
quingenta ⁊ quatuor milia ⁊ ad plagaz
orientalem quingenta et quatuor mi/
lia, ⁊ ad plagam occidentalem quingē/
ta ⁊ quatuor milia. Erunt autem sub/
urbana ciuitatis ad aquilonem ducen/
ta quinquaginta, ⁊ ad meridiem ducē/
ta quinquaginta, ⁊ ad orientem ducen/
ta quinquaginta, ⁊ ad mare ducēta, qn/
quaginta. Quod autem reliquū fuerit
in longitudine fīm primitias sanctu
arij decem milia in orientem, et decem
milia in occidentem erunt sicut primi/
tie sanctuarij, ⁊ erūt fruges eius in pa/
nes his qui seruiunt ciuitati. Seruiē/
tes autem ciuitati operabuntur ex om/
nibus tribubus israel. Omnes primi/
tie vigintiquinq⁹ milii per vigintiq⁹
q⁹ milia i quadrum separabūt in pri/
mitias sanctuarij ⁊ in possessionem ci/
uitatis. Quod autem reliquum fuerit
principis erit ex omni parte primitiarū
sanctuarij ⁊ possessionis ciuitatis e re/
gione vigintiquinq⁹ milium primitiar⁹
vsc⁹ ad terminum orientalem, sed a ma/
ri e regione vigintiquinq⁹ milium vsc⁹
ad terminum maris, similiter in parti/
bus principis erit. Et erūt primitie san/
ctuarij ⁊ sanctuarium templi in medio

eius. De possessione autem levitarum
⁊ de possessione ciuitatis in medio par/
tium principis, erit in terminum iuda
⁊ in terminum beniamin, et ad p̄ncip/
em pertinebit. Et reliquis tribubus
erunt tales portiones. A plaga orienta/
li vsc⁹ ad plagam occidentalem, benia/
min vna, ⁊ contra terminum beniamin
a plaga orientali vsc⁹ ad plagam occidē/
talem simeon vna. Et super terminū
simeonis plaga orientali vsc⁹ ad pla/
gam occidētalem, ysachar vna. Et sup/
terminū ysachar a plaga orientali vsc⁹
ad plagam occidentalem sabulon vna.
Et super terminū sabulon a plaga ori/
entali vsc⁹ ad plagam maris gad vna.
Et sup terminū gad ad plagā austri in/
meridiē, ⁊ erit finis de thamar vsc⁹ ad
aq̄s stradiotionis cades, hereditas con/
tra mare magnū. Hec ē terra quā mit/
tetis in sortem tribubus israel ⁊ h̄e pt̄i/
ones earum, ait dominus deus. Et hi
egressus ciuitatis. A plaga septentrio/
nali quingentos ⁊ quatuor milia men/
surabis, ⁊ porte ciuitatis omnibus tri/
bub⁹ israel. Porta tres a septentrione.
Porta ruben vna, porta iuda vna, por/
ta leui vna. Et ad plagam orientalem
quingētos ⁊ quatuor milia. Et porte tres.
Porta ioseph vna, porta beniamin vna
porta dan vna. Et ad plagam meridia/
nam quingentos ⁊ quatuor milia me/
tieris. Et porte tres. Porta simeonis
vna, porta ysachar vna, porta sabulon
vna. Et ad plagam occidentalem quin/
gentes ⁊ quatuor milia. Et porte tres.
Porta gad vna, porta aser vna, porta
neptalm vna. Per circumitum deces
⁊ octo milia. Et nomen ciuitatis ex illa
die, dominus ibidem. Amen.

Explicit Ezechiel propheta;